АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.07.2021   № 438

О внесении изменений в постановление администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области от 14.09.2018 г. № 392 «Об определении
мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных
 и птицы на территории Гришинского сельского
 поселения Киквидзенского района Волгоградской области»
( в редакции постановления от 23.03.2020г. № 150)

Рассмотрев заключение комиссии по определению мест сбора, выпаса и прогона

сельскохозяйственных животных и птицы на территории Киквидзенского района
Волгоградской области от 26.07.2021 года, руководствуясь законом Волгоградской
области от 16.01.2018 года № 7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и
прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской
области», Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 14.09.2018 г. № 392 «Об
определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на
территории Гришинского сельского поселения Киквидзенского района
Волгоградской области», где

1.1 .Пункт 4 приложения №1, содержащего описание границ места выпаса
сельскохозяйственных животных и птицы на территории Гришинского сельского
поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Приложение №6, содержащее графическое обозначение на публичной кадастровой
карте схемы мест сбора, выпаса и маршрута прогона сельскохозяйственных
животных и птицы на территории Гришинского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области (хутор Крутой
Лог, стадо № 4), изложить в редакции,  согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальных сайтах Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области и Гришинского сельского поселения Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области       С. Н. Савин

Разослано: в дело, отдел по с/х и продовольствию, отдел по управлению муниципальным
имуществом, администрация Гришинского сельского поселения, Виноградовой Н.Н., газета
«Нива», административная комиссия Киквидзенского муниципального района.

Подготовила: Н.В.Галкина,  тел. 8 (84445) 3-16-40

 Приложение №1
 к постановлению

администрации Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области

 От 27.07.2021 г. № 438

Места выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории
Гришинского сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области.

№
п/п

Наименование населенного
пункта, номер стада

Описание границ места выпаса сельскохозяйственных
животных и птицы

4 хутор Крутой Лог, стадо
№4

Территория земель сельскохозяйственного назначения,
отнесенная к виду сельскохозяйственных угодий –
пастбища,  имеющая местоположение:
Места выпаса №1: с севера ограничена территорией
выпаса стада №1 п.Гришин, земельными участками
кадастровыми номерами 34:11:110007:320,
34:11:110007:206, 34:11:110007:249, 34:11:110007:206,
34:11:110007:333, далее с восточной стороны
земельными участками кадастровыми номерами
34:11:110007:328, 34:11:110007:79, 34:11:110007:165,
(исключая земельный участок под прудом (без
названия), 34:11:110007:250, 34:11:110007:165,
включая территорию балки Гусева; с юга - земельными
участками кадастровыми номерами 34:11:110007:51,
34:11:110007:934, территорией выпаса стада №5
х.Чистополь (исключая земельные участки
кадастровыми номерами 34:11:110007:351,
34:11:110007:372); с запада - автомобильной дорогой
ст-ца Преображенская - х.Мордвинцево и территорией
кадастрового квартала 34:11:110002 (исключая
земельные участки кадастровыми номерами
34:11:110007:428, 34:11:110007:207, 34:11:110007:195,
34:11:110007:194, 34:11:110007:447, 34:11:110007:393,
34:11:110007:570 и земельные участки под
размещенными животноводческими объектами ООО
«Горизонт»).
Места выпаса №2: с севера - автомобильной дорогой
ст-ца Преображенская - х.Мордвинцево; с востока -
земельными участками кадастровыми номерами
34:11:110006:290, 34:11:110006:284, 34:11:110006:332;
с юга – земельным участком кадастровым номером
34:11:110006:211; с запада - земельными участками
кадастровыми номерами 34:11:110006:447
34:11:110006:28, 34:11:110006:328, 34:11:110006:220,
34:11:110006:361.